

2018/1824301146 - OMal - duben

Informace o objednávce

Číslo objednávky: 2018/1824301146 (OMal - duben)

Objednávka byla vytvořena: 25.4.2018 08:02 uživatelem: [REDACTED]

Fakturační adresa:

Město Lovosice

Školní 407/2

Lovosice

Tel: [REDACTED]

Dodací adresa:

[REDACTED]
Odbor majetku a investic

Školní 407/2, č. dveří 138

Lovosice

410 30

Tel.: [REDACTED]

IČ 00263991
DIČ CZ00263991
Číslo účtu

Platba Fakturou
Číslo objednávky
Způsob dodání Doprava na dodací adresu
Datum a čas 26.4.2018 8:00 - 16:00

Objednané zboží

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
1309/4141120 - OA Economy - zakládací obal U A4 - lesklý A4, lesklý, 100 ks	93,28 CZK	21%	2	186,56 CZK
* (Výhodná cena) 1309/1091000 - OA Economy - zakládací obal U A4 - matný A4, matný, 100 ks	24,00 CZK	21%	10	240,00 CZK
0101/1100200 - Kores - lepicí tyčinka - 15 g 15 g	27,56 CZK	21%	6	165,36 CZK
0112/7943577 - Adhesive tape - samolepicí pásky 19 mm x 33 m, 8 ks	64,66 CZK	21%	2	129,32 CZK
0114/4280000 - Tesa Standard - balicí páska - 48 mm x 66 m, transparentní 48 mm x 66 m, transparentní	33,92 CZK	21%	5	169,60 CZK
1320/9537100 - Maped - klešťový rozešíváč mix barev	20,14 CZK	21%	2	40,28 CZK
1324/0505200 - Office - zásobník s papírem - hnědý 10 x 10 x 6 cm, hnědý transparentní	39,22 CZK	21%	2	78,44 CZK
0026/9345020 - Upínáčky - mix barev, 100 ks mix barev, 100 ks	50,88 CZK	21%	1	50,88 CZK
1320/5570000 - Leitz 24/6 - drátky do sešíváček 24/6, 1000 ks	19,08 CZK	21%	20	381,60 CZK
* (Výhodná cena) 0185/1099008 - Intimus - odpadní pytle pro skartovačky - 1200 x 1000 mm 1200 x 1000 mm, 10 ks	129,50 CZK	21%	2	259,00 CZK
* (Výhodná cena) 0094/0300000 - OA Correction Tape - jednorázový opravný strojček - 5 mm x 8 m 5 mm x 8 m	11,00 CZK	21%	2	22,00 CZK
* (Výhodná cena) 0151/4007000 - Tip Paper - papírový pytel - 65 x 120 cm 65 x 120 cm	16,00 CZK	21%	20	320,00 CZK
1307/6301400 - HIT Office - papírový rozlišovač - 105x240 mm, mix barev mix barev, 100 ks	58,30 CZK	21%	4	233,20 CZK
1316/0104810 - Trodat 4810 - datumové razítko 4810, datumovka	153,70 CZK	21%	1	153,70 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* (Výhodná cena) 1330/3077586 - Taška - B4, samolepicí, dno 40 mm B4, samolepicí, dno 40 mm, hnědá	2,60 CZK	21%	30	78,00 CZK
1330/6400210 - Harmanec - obálka - B4, samolepicí s krycí páskou, 250 ks B4, samolepicí s krycí páskou, 250 ks	411,28 CZK	21%	1	411,28 CZK
0166/7710500 - Clips - kancelářské klipy chromované - 50 mm 50 mm	44,52 CZK	21%	3	133,56 CZK
Doprava zdarma				0,00 CZK
Cena celkem				3 052,78 CZK
Cena celkem s DPH				3 694,00 CZK s DPH

Objednávku odeslal dne 25.4.2018 09:46

V případě opožděných plateb faktur nárok na slevy zaniká.

Dodávky zboží se řídí dle [obchodních podmínek](#) společnosti ACTIVA spol. s r.o.